PORTARIA Nº 057, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2025

Determina atribuições a servidora e dá outras
providencias.

DEUSDEDIT CARVALHO ROCHA, Prefeito do Município de JACARACI, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela Lei Orgânica do Município de Jacaraci e de acordo com o Estatuto do Servidor Público
Municipal,

Considerando que a servidora possui as prerrogativas necessárias para exercer a função;

DECIDE:

Art. 1º - Fica designada a servidora JULIETA DE SOUZA NEPOMUCENO GUIMARÃES, PROFESSOR I,
lotada na Secretaria Municipal de Educação, para que responda pela função de ORIENTADOR
EDUCACIONAL.

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo os seus efeitos a
06/02/2025.

GABINETE DO PREFEITO

Jacaraci, 27 de fevereiro de 2025

DEUSDEDIT CARVALHO ROCHA

Prefeito Municipal